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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 1 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
22.06.2021 - 10:10 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. ХРАМОВА, Дарья 10 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 2:29.86 2 400
2. КРЮКОВА, Елизавета 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 2:40.56 3 325
3. САДОВАЯ, София 10 2 Бор-1 2:41.15 3 321
4. ЗИМИНА, Анастасия 10 3 НОСШОР"Дельфин" 2:45.76 3 295
5. ПЛАТОНОВА, Татьяна 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:48.64 3 280
6. АВЕРЬЯНОВА, Ксения 10 3 НОСШОР"Дельфин" 2:52.67 3 261
7. ВЛАСОВА, Анастасия 10 3 Заволжскй ФОК 2:53.60 3 257
8. СПИРИНА, Александра 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 2:55.76 1юн 248
9. КАРПОВА, Арина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:00.44 1юн 229

10. ГОЛУБЕВА, Марианна 10 3 "Заря" Дзержинмк 3:05.63 1юн 210

10 лет

1. ВЛАСОВА, Полина 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 2:41.80 3 317
2. УСОВА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 2:49.04 3 278
3. ПРОХОРОВА, Елизавета 11 3 СШ "Нижегородец" 2:49.91 3 274
4. СПИРИНА, Ксения 11 3 НОСШОР"Дельфин" 2:53.26 3 258
5. САЛЕЕВА, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:57.50 1юн 240
6. ПОЛЕТАЕВА, София 11 3 Бор-1 2:58.25 1юн 237
7. КОСТЕРИНА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 3:06.88 1юн 206

Открытые

1. ХРАМОВА, Дарья 10 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 2:29.86 2 400
2. КРЮКОВА, Елизавета 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 2:40.56 3 325
3. САДОВАЯ, София 10 2 Бор-1 2:41.15 3 321
4. ВЛАСОВА, Полина 11 2 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 2:41.80 3 317
5. ЗИМИНА, Анастасия 10 3 НОСШОР"Дельфин" 2:45.76 3 295
6. ПЛАТОНОВА, Татьяна 10 3 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:48.64 3 280
7. УСОВА, Александра 11 "Заря" Дзержинмк 2:49.04 3 278
8. ПРОХОРОВА, Елизавета 11 3 СШ "Нижегородец" 2:49.91 3 274
9. АВЕРЬЯНОВА, Ксения 10 3 НОСШОР"Дельфин" 2:52.67 3 261

10. СПИРИНА, Ксения 11 3 НОСШОР"Дельфин" 2:53.26 3 258
11. ВЛАСОВА, Анастасия 10 3 Заволжскй ФОК 2:53.60 3 257
12. СПИРИНА, Александра 10 3 МБУ СШ ДС "Северная звезда" 2:55.76 1юн 248
13. САЛЕЕВА, Александра 11 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:57.50 1юн 240
14. ПОЛЕТАЕВА, София 11 3 Бор-1 2:58.25 1юн 237
15. КАРПОВА, Арина 10 3 МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:00.44 1юн 229
16. ГОЛУБЕВА, Марианна 10 3 "Заря" Дзержинмк 3:05.63 1юн 210
17. КОСТЕРИНА, Анастасия 11 "Заря" Дзержинмк 3:06.88 1юн 206


